

10.15 STRATEGISK ARBEID

Fra ord til handling. Hvordan skape utvikling i rådenes virksomhet?

- Slik har vi jobbet i Holter menighet med strategiplan, diakoniplan og grønn kirkering.

Ved Anne Brustad



Holter menighet – mål og strategier

Mål \ Strategi	Strategi	Styrke kvaliteten på aktiviteter og tjenester når kirken møter mennesker	Videreutvikle helhetlig og målrettet kommunikasjon	Utfordre medlemmene til å bruke og delta i lokalkirken	Utvikle samarbeid med lokale lag og organisasjoner
<p>Være synlig i samfunnet, oppleves relevant og engasjere seg i menneskers liv</p>	<p>Tiltak 1: Utarbeide velkomstfolder for innflyttere i soknet.</p> <p>Tiltak 2: Innføre «omtankehilsen» før jul til pårørende som har hatt begravelse i Holter kirke</p>	<p>Tiltak 1: Være synlig i sosiale medier gjennom å opprette Facebook-side</p> <p>Tiltak 2: Styrke arbeidet rundt Menighetens årsmøte. Bruke denne arenaen til å gjøre kjent strategier og mål. Forbedre Årsmeldingen</p> <p>Tiltak 3: En oppdatert hjemmeside for Holter menighet</p> <p>Tiltak 4: Proaktiv i å få inn stoff i menighetsbladet</p>	<p>Tiltak 1: Arrangere aktivitetsskelder hvert kvartal for barn og unge (2. klassinger ->)</p> <p>Tiltak 2: Åpen kirke og kjerkestue (kaffe og samvær)</p> <p>Tiltak 3: Plantefellesskap på våren (før 17. mai)</p> <p>Tiltak 4: Tur for hele menigheten</p>	<p>Tiltak 1: Arrangerer juletreff (om mulig med flere) Og sommerfest?</p> <p>Tiltak 2: Generasjonstreff m/middag i Kjerkestua.</p> <p>Tiltak 3: Samarbeid med Bondelaget i forbindelse med Skaperverkets dag og Hagelag i fbm. Plantefellesskapet før 17.mai.</p>	
<p>Flere deltar i kirkens kunst- og kulturliv, videreutvikle kirkens kunst og kulturarbeid</p>	<p>Tiltak 1: Utvikle kostymer til Hellige tre kongers skuespill i samarbeid med Grønn Kirkering</p> <p>Tiltak 2: Arrangere «kunstkveld i Kjerkestua» med utg.p. i Røtterud utstillingen</p>		<p>Tiltak 1: Invitere enkeltpersoner og grupper til å bidra med kulturinnslag under gudstjenesten</p>	<p>Tiltak 1: Invitere lag og foreninger til å komme med kulturinnslag under gudstjenesten</p> <p>Tiltak 2: Styrke samarbeidet med Kammerkoret i f.b.m. juletreffesten og Skaperverkets dag</p>	



Hva er Grønn Kirkering?



Eksempel på tiltak under menighetens strategiplan

«Omtankehilsen»

Innføre «omtankehilsen» før jul til pårørende som har hatt begravelse i Holter kirke



FN`s bærekraftsmål

12. Ansvarlig forbruk og produksjon

13. Stoppe klimaendring

Mål fra diakoniplan for Nannestad

Gjenbruk og forbruk

Tiltak under plan for Grønn kirkering i Holter

*Salmebokengler

*Gjenbruk lysstumper til Hellig tre kongers lys

*Kort laget av rester av gjenbrukstekstiler

*Poser laget av «Reklame-papir»





Eksempel på tiltak under menighetens strategiplan

Hellige tre konger

Utvikle kostymer til Hellige tre kongers skuespill i samarbeid med Grønn kirkering

Takk for meg!

